
JKn (BoqosoA ta KaHaru3aqlija) Cy6orrqa
VizmUvek 6s Csalornizesi Kommunalis Xiizvellalat Szabadka /,-

JKP (Vodovod i kanalizaciia) SuboticaJKP (Vodovod ikanalizaciia', Subotica -' \.J
24AAA Subotia. fig Lazan Nette 9/a. Ptq 10A838486

Na osnovu alana 55. stav 1. tadka 8. dlana 57. i dlana I 16.
Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik RS", br. 12412012 ,14/2015, 68/2015)

JKP "Vodovod i kanalizacija" Subotica, Trg Lazara Ne5ida 9/a, ! aryJqdqygd5gJ5
objavlj uje

OBAVESTENJE
o zakljuienom ugoYoru

U postupku javne nabavke male vrednosti za javnu nabavku usluga- Servisiranje CHP sistema
(oznaka i naziv iz opSteg rednika nabavki: 50000000 - usluge odrZavanja i popravki), broj JN
45/61-201'7, narudilac je doneo odluku o dodeli ugovora na osno\n koje je zakljuden ugovor o
javnoj nabavci, broj 14Ug/1-93-2017 dana 12.01.2018. godine sa ponudaeem,,REAL IMPEKS"
D.O.O. Palid.

Ugovorena vrednostjavne nabavke iznosi 4.998.900,00 dinara bez PDV-a.

Kriterijum za dodelu ugovora u ovom postupkujavne nabavkeje najniZa ponudena cena.

Naruiilac je u ovom postupku primio I ponudu.

Najvila ponudena cena: 4.998.900,00 dinara bez PDV-a.

Najnizaponudena cena: 4.998.900,00 dinara bez PDV-a.

Najvi5a ponudena cena kod prihvatljivih ponuda: 4.998.900,00 dinara bez PDV-a.

Najniza ponudena cena kod prihvatljivih ponuda: 4.998.900,00 dinara bez PDV-a.

Deo ili vrednost ugovora koji 6e se izvrSiti preko podizvodaaa: -

Narudilacje doneo Odluku o dodeli ugovora dana 09.01.2018. godine.

Ugovor sa navedenim dobavJjadem zakljudenje dana 12.01.2018. godine.

Osnovni podaci o ponudadu: ,,REAL IMPEKS" D.O.O. Pali6, Marka OreSkoviia 4lc

Ugovorje zakljuden do ispunjenja ugovorenih obaveza.

Y , to- ,a24.45.-1;tt .t | ,02,. --. / - 
oa . e.ra.

sxois, 4f l6t - /t-7dL
DANA: '16. Cl blt



I

Okolnosti koje predstavljaju osnov za izmenu ugovora:
U skladu sa dlanom 115. stav 1. Zakona o javnim nabavkama Narudilac usluga moZe nakon

zakljudenja ugovora o javnoj nabavci bez sprovodenja postupka javne nabavke poveiati obim
predmeta nabavke, s tim da se vrednost ugovora moze poveiati maksimalno do 570 od ukupne

vrednosti prvobitno zakljudenog ugovora, pri demu ukupna vrednost povedanja ugovora ne moze da

bude veia od vrednosti 1z ilana l24a Zakona o javnim nabavkama.

€;fi'kv


